

## CENOVÁ NABÍDKA

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH	
		<b>Stavba: v18034.2 - Varnsdorf, ul. Západní u čp. 2755 - zpevnění odstavné plochy</b>						
	001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápich	5,000 M2	350,00	1 750,00	21%	2 117,50
	002	1131541fu	Frézování živичného krytu tl 50 mm pl do 1000 m2 bez překážek v trase	125,000 M2	105,00	13 125,00	21%	15 881,25
	003	997013501	Odvoz asfaltbetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	16,400 T	150,00	2 460,00	21%	2 976,60
	004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltbetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	206,700 T	9,00	1 860,30	21%	2 250,96
	005	171201211	Poplatek za uložení asfaltbetonu na skládce (skládkovné)	16,400 T	250,00	4 100,00	21%	4 961,00
	006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	1 032,000 M2	6,50	6 708,00	21%	8 116,68
	007	888951102fu	Úprava pláň se zhutněním (mechanické očištění krajů vozovek)	260,000 M2	25,00	6 500,00	21%	7 865,00
	008	122401401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 - 4 objem do 100 m3	1,500 M3	215,00	322,50	21%	390,23
	009	9970135fu	Odvoz výkopku a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	2,600 T	150,00	390,00	21%	471,90
	010	99701350fu	Příplatek k odvozu výkopku a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	32,800 T	9,00	295,20	21%	357,19
	011	1712012fu	Poplatek za uložení výkopku ze sypání na skládce (skládkovné)	2,600 T	120,00	312,00	21%	377,52
	012	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I)	0,750 M3	2 850,00	2 137,50	21%	2 586,38
	013	935316111fu	Odvodňovací žlab CSB IS01 - mikrošterbinové trouby	5,000 M	1 650,00	8 250,00	21%	9 982,50
	014	597121211	Montáž odvod.šterbinového žlabu - dl.1 m	5,000 KUS	290,00	1 450,00	21%	1 754,50
	015	871315211Ho	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG tuhost třídy SN 4 DN 150 včetně zemních prací a montáže	20,000 M	1 850,00	37 000,00	21%	44 770,00
	016	572131111fu	Vyrovnání povrchu krytů živичnou směsí ACO 11 tl do 20 mm	35,000 T	1 850,00	64 750,00	21%	78 347,50
	017	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	516,000 M2	15,00	7 740,00	21%	9 365,40
	018	577144121fu	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně	516,000 M2	258,00	133 128,00	21%	161 084,88
	019	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou - PVH	5,000 M	75,00	375,00	21%	453,75
	020	4600100fu	Vytyčení inženýrských sítí	1,000 kpl	3 000,00	3 000,00	21%	3 630,00
	021	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000 kpl	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00

Součet za Stavba: v18034.2 - Varnsdorf, ul. Západní u čp. 2755 - zpevnění odstavné plochy 297 153,50 359 555,74

CELKEM Stavba: v18034.2 - Varnsdorf, ul. Západní u čp. 2755 - zpevnění odstavné plochy 297 153,50 359 555,74

